
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

5. liga 
 

7. kolo 
 

 
 
V dohrávce porazil SSK PEDRO Roštěnky a udržel si tak naději na postup. Souboj dvou týmů 
s nejlepšími průměry, ale bez reálné šance na postup vyhrály Šachy. Rozdílovým hráčem byl Kryštof 
Brejtr, který si výkonem 298 kuželek zajistil vítězství v soutěži jednotlivců. VELLA se zachránila 
vítězstvím nad Roštěnkami a odsoudila tak k sestupu Holky. Holky už bez šance na záchranu 
neúspěšně vzdorovaly Starcům Lipí, kteří hráli bez dvou hráčů základní sestavy. V rozhodujícím 
zápase o postup vyhrál SSK PEDRO nad JAKAKÁKOU. SSK PEDRO měl po 4 kolech jen 4 body, 
přesto se mu podařilo postoupit. Naopak Hlavou proti zdi, který po 4 kolech vedl, nakonec skončil až 
šestý. 
 
 

 
SSK PEDRO Police – Roštěnky  10:2 (953:888) dohrávka 
 
Vladimír Seidl 227, Bohuslav Rieger 264, Jiří Vlček 247, Petr Jansa 215  
Lukáš Bajer 276, Monika Vencbauerová 212, Denisa Hofmanová 217, Simona Kovačíková 183 
 
 

Hlavou proti zdi – Šachy 2:10 (928:1003)  
 
Martin Langr 223, Jiří Forman 190, Jakub Vítek 253, Miloš Hofman 262  
Daniel Kumpošt 230, Martin Lexa 225, Vojtěch Petr 250, Kryštof Brejtr 298  
 
 

Roštěnky – VELLA Náchod  2:10 (769:858) 
 
Dana Bajerová 202, Simona Kovačíková 155, Denisa Hofmanová 214, Monika Vencbauerová 198 
Petr Huček 220, Jaroslav Frinta 219, Jiří Frinta + Josef Uhlíř 232, Josef Havlíček 187 
 
 

Starci Lipí – Holky  10:2 (873:843) 
 
Ondřej Horník 189, Ladislav Horník 193, Simona Horníková 229, Jaromír Ptáček 262 
Soňa Schärferová 211, Andrea Labíková 186, Renata Černá Kořínková 218, Markéta Hlaváčková 228  
 
 

JAKAKÁKA – SSK PEDRO Police  4:8 (803:863) 
 
Eduard Vlach 168, Jiří Kácovský 229, Dita Jaklová 234, Tomáš Kácovský 172 
Vladimír Seidl 221, Bohuslav Rieger 210, Jiří Vlček 230, Petr Jansa 202  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

1. Starci Lipí  6   0   1    58:26  900  12 
2. SSK PEDRO Police 4   2   1    48:36  898  10 
------------------------------------------------------------------- 
3. Šachy   4   0   3    54:30  954   8 
4. JAKAKÁKA  3   1   3    48:36  843   7 
5. VELLA Náchod  3   1   3    43:41  858   7 
6. Hlavou proti zdi  3   1   3    41:43  939   7 
------------------------------------------------------------------- 
7. Holky   2   1   4    30:54  861   5 
8. Roštěnky   0   0   7    14:70  768   0 
 
 
 

1. Kryštof Brejtr Šachy 278,83 

2. Miloš Hofman Hlavou proti zdi 275,60 

3. Jakub Vítek Hlavou proti zdi 258,50 

4. Jaromír Ptáček Starci Lipí 252,29 

5. Vojtěch Petr Šachy 242,67 

6. Jana Kašparová JAKAKÁKA 238,25 

7. Soňa Schärferová Holky 235,86 

8. Jan Čejchan VELLA Náchod 235,00 

9. Vladimír Seidl SSK PEDRO Police 234,71 

10. Daniel Kumpošt Šachy 234,17 

11. Jan Rejzek st. Starci Lipí 231,17 

12. Jiří Vlček SSK PEDRO Police 230,80 

13. Martin Langr Hlavou proti zdi 230,80 

14. Dita Jaklová JAKAKÁKA 229,33 

15. Jiří Sýkora Hlavou proti zdi 228,60 

16. Jiří Frinta VELLA Náchod 225,00 

17. Simona Horníková Starci Lipí 223,67 

18. Bohuslav Rieger SSK PEDRO Police 223,00 

19. Jan Rejzek ml. Starci Lipí 222,83 

20. Robert Železo Šachy 220,00 

21. Denisa Hofmanová Roštěnky 218,86 

22. Jiří Kácovský JAKAKÁKA 218,14 

23. Markéta Hlaváčková Holky 217,33 

24. Petr Jansa SSK PEDRO Police 216,43 

25. Jaroslav Frinta VELLA Náchod 215,29 

26. Petr Huček VELLA Náchod 214,67 

27. Martin Lexa Šachy 210,83 

28. Renata Černá Holky 208,50 

29. Richard Kašpar st. JAKAKÁKA 207,83 

30. Josef Uhlíř VELLA Náchod 205,17 

31. Monika Vencbauerová Roštěnky 200,67 

32. Jiří Forman Hlavou proti zdi 195,00 

33. Dana Bajerová Roštěnky 194,40 

34. Andrea Labíková Holky 192,83 

35. Ladislav Horník Starci Lipí 190,20 

36. Simona Kovačíková Roštěnky 172,83 

37. Eduard Vlach JAKAKÁKA 161,75 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

